BEE INSTITUTO FEDERAL

Bl Ceard

INSTITUTO FEDERAL DO CEARA — CAMPUS CAUCAIA

EDITAL N2 22/2024 GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA-IFCE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO DE PROFESSORES SUBSTITUTOS

RESULTADO PROVISORIO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

Subarea: Geréncia de Produgao.

PROTOCOLO

1507603

1507703

1507693

1507697

1507576

1507704

1507526

1507511

1507899

NOME DO CANDIDATO
Adriano Pontes Gurgel
Daiane Emanuele Fernandes da Silva
Emerson Rodrigues Sabino
Enivaldo Rodrigues de Castro
Hilano José Rocha de Carvalho
Jocelani Dorigo de Castilhos
José Ribamar Oliveira Cavalcante Junior
Levi Freitas Fernandes Tavora

Madson Fernandes de Melo Junior

PLANO DE
AULA

3,00

3,00
3,00
4,00

3,00

CONDUGAO
DA AULA

18,00

18,00
16,00
16,00

13,00

DOMINIO DO
CONTEUDO

50,00

41,00
37,00
43,00

38,00

RECURSOS
DIDATICOS

10,00

10,00
10,00
10,00

9,00

AVALIAGAO

6,00

9,00
10,00
10,00

7,00

DURAGAO DA
AULA

4,00

4,00
5,00
5,00

4,00

TOTAL
GERAL

91,00
FALTOU
85,00
81,00
88,00
74,00
FALTOU
FALTOU

FALTOU



RESULTADO PROVISORIO DA PROVA DE TiTULOS

Area: Geréncia de Producio.

NOTAS POR CRITERIO

CANDIDATO(A) NOTA FINAL
A B C D E F G
Adriano Pontes Gurgel - - - - 8 24 6 38
Daiane Emanuele Fernandes da Silva - - - - - - - - AUSENTE
Emerson Rodrigues Sabino 24 - 18 - - - - - 42
Enivaldo Rodrigues de Castro - - - - - - - - 0
Hilano José Rocha de Carvalho - 20 18 - - - 40 - 78
Jocelani Dorigo de Castilhos - - - 14 - - - - 14
José Ribamar Oliveira Cavalcante Junior - - - - - - - - AUSENTE
Levi Freitas Fernandes Tavora - - - - - - - - AUSENTE
Madson Fernandes de Melo Junior - - - - - - - - AUSENTE

Endereco: Rua Francisco da Rocha Martins, S/N, Bairro Pabussu, Caucaia - CE CEP: 61.609-090.
Tel.: (85) 3011-9230/3011-9240 - home page: https://ifce.edu.br/caucaia



