

INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ – CAMPUS CAUCAIA

EDITAL № 22/2024 GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA-IFCE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES SUBSTITUTOS

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Subárea: Gerência de Produção.

PROTOCOLO	NOME DO CANDIDATO	PLANO DE AULA	CONDUÇÃO DA AULA	DOMÍNIO DO CONTEÚDO	RECURSOS DIDÁTICOS	AVALIAÇÃO	DURAÇÃO DA AULA	TOTAL GERAL
1507603	Adriano Pontes Gurgel	3,00	18,00	50,00	10,00	6,00	4,00	91,00
1507703	Daiane Emanuele Fernandes da Silva	-	-	-	-	-	-	FALTOU
1507693	Emerson Rodrigues Sabino	3,00	18,00	41,00	10,00	9,00	4,00	85,00
1507697	Enivaldo Rodrigues de Castro	3,00	16,00	37,00	10,00	10,00	5,00	81,00
1507576	Hilano José Rocha de Carvalho	4,00	16,00	43,00	10,00	10,00	5,00	88,00
1507704	Jocelani Dorigo de Castilhos	3,00	13,00	38,00	9,00	7,00	4,00	74,00
1507526	José Ribamar Oliveira Cavalcante Júnior	-	-	-	-	-	-	FALTOU
1507511	Levi Freitas Fernandes Távora	-	-	-	-	-	-	FALTOU
1507899	Madson Fernandes de Melo Junior	-	-	-	-	-	-	FALTOU

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS

Área: Gerência de Produção.

CANDIDATO(A)	NOTAS POR CRITÉRIO							NOTA FINAL		
	Α	В	С	D	Е	F	G	Н		
Adriano Pontes Gurgel	-	-	-	-	8		24	6	38	
Daiane Emanuele Fernandes da Silva	-	-	-	-	-	-	-	-	AUSENTE	
Emerson Rodrigues Sabino	24	-	18	-	-	-	-	-	42	
Enivaldo Rodrigues de Castro	-	-	-	-	-	-	-	-	0	
Hilano José Rocha de Carvalho	-	20	18	-	-	-	40	-	78	
Jocelani Dorigo de Castilhos	-	-	-	14	-	-	-	-	14	
José Ribamar Oliveira Cavalcante Júnior	-	-	-	-	-	-	-	-	AUSENTE	
Levi Freitas Fernandes Távora	-	-	-	-	-	-	-	-	AUSENTE	
Madson Fernandes de Melo Junior	-	-	-	-	-	-	-	-	AUSENTE	